
Donice z technorattanu – rattan syntetyczny z polietylenu 

 

Szanowni Państwo, dziękujemy za zakup wyrobów z technorattanu. W trosce o 

bezpieczne użytkowanie i długotrwałą satysfakcję z naszych produktów prosimy o 

zapoznanie się z poniższą instrukcją: 

 

INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA DONIC 

WAŻNE! ZAPOZNAĆ SIĘ UWAŻNIE Z INSTRUKCJĄ! 

 

Przeznaczenie: Donica do użytkowania na zewnątrz do użytku domowego. 

Zastosowanie: do użytkowania na zewnątrz, do sadzenia roślin ozdobnych 

przeznaczonych do uprawy w pojemnikach, przeznaczone do użytku w takich 

miejscach jak balkony, ogrody, ogrody zimowe, tarasy oraz we wnętrzach jak np. 

hole. 

Zasady użytkowania: Donice należy użytkować wyłącznie na twardym, poziomym 

podłożu. Zaleca się trwałe przytwierdzenie do podłoża w celu zapewnienia 

odpowiedniej stabilności. Nie wypełniać ziemią powyżej 5 cm od górnej krawędzi 

ścianki. Donic nie należy ustawiać w odległości mniejszej niż 2,5 m od czynnych 

grzejników gazowych, czynnych źródeł ognia a także konarów drzew, kabli 

elektrycznych sznurów do bielizny itp. Należy unikać długotrwałego kontaktu donic z 

wysokimi temperaturami. Przemieszczając donice należy chwytać je od spodu za 

elementy konstrukcyjne. Niedozwolone przeciąganie donic za ścianki. Nie przeciążać 

nadmiernie donic! Niedozwolone jest stawanie i siadanie na ściankach. W przypadku 

wystąpienia wad produktu, należy natychmiast wycofać go z eksploatacji. 

Konserwacja: W celu przedłużenia trwałości donic należy je regularnie czyścić i 

konserwować. Z donic jak najczęściej należy usuwać kurz. Zbrudzenia czyścić wilgotną 

ściereczką. W razie konieczności można zastosować rozcieńczony łagodny środek 

myjący a następnie wytrzeć wilgotną powierzchnię do sucha. Do czyszczenia donic 

nigdy nie używać wybielaczy, kwasów lub rozpuszczalników! 

ZACHOWAĆ NINIEJSZĄ INSTRUKCJĘ NA PRZYSZŁOŚĆ 

 

Sklep Ogród i Dom Świat Zieleni 

Sklep z donicami na balkon, doniczki nowoczesne ogrodowe i balkonowe - Sklep Ogród i Dom 

(ogrodidom24.pl)  
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